
- 
 

 
 
 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซึ่งมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม 

ในเขตปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์  

------------------------------------ 

 ตามที ่  สำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินจังหวัดสุร ินทร์ (ส.ป.ก.สุร ินทร์) ได้ประกาศให้บุคคลยื ่นคำขอ                    
รับการคัดเลือกและจัดที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม และมีบุคคลที่มีคุณสมบัติเป็นเกษตรกรยื่นคำขอ      
รับการคัดเลือกและจัดท่ีดินฯ ในท้องท่ีอำเภอกาบเชิง ตามประกาศดังกล่าวไปแล้ว นั้น    

 อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วย หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่า 
หรือเช่าซื ้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ดิน พ.ศ. ๒๕64 ข้อ 11 และ 16 
ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที ่ 403/2564 เรื ่อง มอบหมายหน้าที ่และอำนาจ                
ในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดิน ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2564 ซึ่งเลขาธิการสำนักงาน    
การปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ได้มอบหมายให้ปฏิรูปที่ดินจังหวัด เป็นผู้มีอำนาจหน้าที่ดำเนินการคัดเลือก            
และจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดินตามระเบียบฯ ซึ่ง ส.ป.ก.สุรินทร์ พิจารณาแล้ว ได้อนุญาตให้เกษตรกร            
มีสิทธิได้รับที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ จำนวนเกษตรกร 39 ราย               
ท่ีดิน 44 แปลง รวมเนื้อท่ีประมาณ 188-1-44 ไร่    

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านผลการคัดเลือกในครั้งนี ้ ให้ยื ่นคำขอคัดค้าน         
ต่อพนักงานเจ้าหน้าท่ี ณ สำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) เลขท่ี 461 ถนนปัทมานนท์ 
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ภายใน 30 วันนับแต่วันปิดประกาศ เป็นต้นไป หากไม่มี     
ผู้ใดคัดค้านภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ส.ป.ก.สุรินทร์ จะดำเนินการตามกฎหมายและระเบียบต่อไป   

 ประกาศ  ณ  วันท่ี      6     มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

         (นายพนมไพร  ดีใหม่) 
          ปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

1 นางสาวยุพิน ร่วมทวี 36 165 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 27 5737IV4802 3 0 9 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายวิทยา แสนกล้า) 38

2 นางชวน ร่วมทวี 67 27 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 32 5737IV4802 3 1 91 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายเอ่ียม ร่วมทวี) 65

3 นางสาวธนัญญา หวังอยู่ 45 131 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 31 5737IV4802 1 0 70 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายนันทวัฒน์ เพ่ิมแก้ว) 48

4 นางสาวธนัญญา หวังอยู่ 45 131 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 25 5737IV4802 1 2 63 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายนันทวัฒน์ เพ่ิมแก้ว) 48

5 นางสมรวญ หวังอยู่ 60 19 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 30 5737IV4802 2 1 48 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายทศพล นาทรัพย์) 69

6 นางสมรวญ หวังอยู่ 60 19 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 24 5737IV4802 3 3 96 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายทศพล นาทรัพย์) 69

7 นายมูลเมือง วิลัย 59 106/1 หมู่ท่ี 6 ต.กันทรารมย์ อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์ 35 5737IV4802 0 1 78 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นางถวิล วิลัย) 55

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

หน้าท่ี 1 จาก 7



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

8 นายกิตติพงษ์ มิถุนาวงศ์ 29 29 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 23 5737IV4802 1 1 86 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นางสาวนันธิยา ดวงพิมพ์) 30

9 นายวินัย มิถุนาวงศ์ 55 96 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 22 5737IV4802 4 3 59 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นางส ารวน มิถุนาวงศ์) 55

10 นายประวิตย์ วิลัย 47 136 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 34 5737IV4802 0 1 91 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นางสุภาพ วิลัย) 44

11 นายประวิตย์ วิลัย 47 136 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 33 5737IV4802 1 0 49 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นางสุภาพ วิลัย) 44

12 นางสงึม หวังอยู่ 69 38 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 29 5737IV4802 1 0 85 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายชัย หวังอยู่) 63

13 นางสงึม หวังอยู่ 69 38 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 28 5737IV4802 0 3 35 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นายชัย หวังอยู่) 63

14 นางสาวสมหมาย หวังอยู่ 56 19 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 26 5737IV4802 1 1 92 9 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(โสด)

หน้าท่ี 2 จาก 7



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

15 นางสาวฐิติกา ซ่อนกล่ิน 28 59/179 หมู่ท่ี 3 ต.หนองจะบก อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 1 5737I4498 22 3 78 10 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(โสด)

16 นายสมศักด์ิ พุ่มพา 52 122 หมู่ท่ี 11 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 20 5737IV4400 7 0 0 10 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(นางสาวรจนา แหวนแก้ว) 50

17 นายส าเนียง เสาวพันธ์ 45 36 หมู่ท่ี 9 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 9 5737IV5002 3 3 67 12 กาบเชิง กาบเชิง อนุญาต

(โสด)

18 นายสุมิตร พ่ึงเจริญ 42 112 หมู่ท่ี 11 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 14 5738III4008 6 2 22 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(โสด)

19 นางสาวอุมาพร ตินทอง 50 94 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 56 5638II3808 0 2 87 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(โสด)

20 นางค าพุ คงย่ิงหาญ 64 125 หมู่ท่ี 1 ต.แนงมุด อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 58 5638II3808 2 3 12 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายหน คงย่ิงหาญ) 70

21 นางเภา น่าชม 62 20/1 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 12 5738III4008 3 3 18 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(หม้าย)

หน้าท่ี 3 จาก 7



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

22 นายไชยเชษฐ ศรีเครือด า 49 7 หมู่ท่ี 11 ต.บ้านพลวง อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 19 5738III4008 3 0 41 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นางวัฒนา ศรีเครือด า) 44

23 นางเผือะ อุตส่าห์ดี 60 76/1 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 13 5738III4008 4 1 38 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายสมพงษ์ อุตส่าห์ดี) 68

24 นายประชม ทองน า 49 145 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 55 5638II3808 5 2 75 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นางวรรณณา ทองน า) 47

25 นายพิรุณ แสงเงิน 56 49 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 52 5638II3808 0 2 29 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(เลิกร้าง)

26 นายบ าเพ็ญ ชูช่ืนบุญ 63 89 หมูท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 54 5638II3808 2 2 57 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(หม้าย)

27 นางศริญญา ชุ่มสูงเนิน 47 138 หมูท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 53 5638II3808 0 1 60 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายชาญยุทธ ชุ่มสูงเนิน) 53

28 นางกมลทิพย์ ย่ิงใจกล้า 33 26 หมูท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 57 5638II3808 3 0 45 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายวีระศักด์ิ ย่ิงใจกล้า) 40

หน้าท่ี 4 จาก 7



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

29 นางเพย ศาสต์สังวิทย์ 54 132 หมูท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 10 5738III4008 2 2 78 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายสุเทพ ศาสต์สังวิทย์) 62

30 นายหอง สายรัตน์ 70 143 หมูท่ี 1 ต.แนงมุด อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 21 5738III4008 5 0 45 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นางอบ สายรัตน์) 66

31 นางประกอบ ตุ้มจันทร์ 47 154 หมูท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 20 5738III4008 5 3 34 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(ส.ต.ต.ประภาส ตุ้มจันทร์) 54

32 นางเอือะ สายกระสุน 58 20 หมูท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 11 5738III4008 3 0 77 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(หม้าย)

33 นางเปรย อังคะ 68 74 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 16 5738III4008 2 3 88 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายชิน อังคะ) 69

34 นายวัฒนา คงแรงดี 22 81 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 17 5738III4008 1 1 17 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(โสด)

35 นางเสวียง ได้ไซร์ 51 9 หมู่ท่ี 2 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 18 5738III4008 2 0 88 2 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายสมใจ ได้ไซร้) 59

หน้าท่ี 5 จาก 7



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

36 นางพีรพร กระแสโสม 49 123 หมู่ท่ี 9 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 9 5637I3498 14 1 60 9 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(นายพลัน กระแสโสม) 52

37 นายค านวน ชิมบุญ 70 14 หมู่ท่ี 9 ต.โคกตะเคียน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 6 5637I3698 13 2 88 9 โคกตะเคียน กาบเชิง อนุญาต

(หม้าย)

38 นายสุรศักด์ิ ชมช่ืน 31 263 หมู่ท่ี 14 ต.ด่าน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 180 5737IV5498 3 1 71 18 ด่าน กาบเชิง อนุญาต

(โสด)

39 นางสาวอรอุมา นามบุดดี 37 98 หมู่ท่ี 18 ต.ด่าน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 11 5737IV5698 4 2 96 18 ด่าน กาบเชิง อนุญาต

(นายต๋ี สิงห์โตทอง) 50

40 นางบัวทอง หม้อจันทร์ 62 534 หมู่ท่ี 14 ต.ด่าน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 36 5737IV5698 6 0 42 18 ด่าน กาบเชิง อนุญาต

(นายโกวิท หม้อจันทร์) 63

41 นายสุดชาย ล าสีสง 68 22 หมู่ท่ี 13 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 125 5737IV5698 11 1 92 18 ด่าน กาบเชิง อนุญาต

(หย่าร้าง)

42 นายสาธิต หม้อจันทร์ 36 53 หมู่ท่ี 14 ต.ด่าน อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 124 5737IV5698 3 3 87 18 ด่าน กาบเชิง อนุญาต

(นางโสภา หม้อจันทร์) 33

หน้าท่ี 6 จาก 7



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

43 นางอ าพร ฟอว์ซีทท์ 43 42 หมู่ท่ี 7 ต.แนงมุด อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 9 5637I3496 7 0 0 11 แนงมุด กาบเชิง อนุญาต

(นายนีล แอนดรูว์ ฟอว์ซีทท์)

44 นางอ าพร ฟอว์ซีทท์ 43 42 หมู่ท่ี 7 ต.แนงมุด อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์ 11 5637I3496 5 0 0 11 แนงมุด กาบเชิง อนุญาต

(นายนีล แอนดรูว์ ฟอว์ซีทท์)

หน้าท่ี 7 จาก 7


	ประกาศผลคัดเลือก กาบเชิง
	บัญชีแนบ กาบเชิง

